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RIU Turquoise

Ile Aux Cerfs sala: balto smėlio paplūdimiu ir gražiomis
lagūnomis garsėjanti sala, kitaip dar vadinama Elnių sala.
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Kelionės į Mauricijų – žavingąją salą Indijos vandenyne, garsėjančią nuostabiu gamtos grožiu, baltais smėlio paplūdimiais ir turkio
žydrumo vandeniu, pasaulinio lygio golfo laukais, įvairialype kultūra ir vietinių svetingumu. Mauricijus paliks įspūdį, stebins, dovanos
svajingus vaizdus ir gražiausias patirtis. Įvairios, margos ir prabangiai jaukios – būtent tokios bus Jūsų atostogos Mauricijuje.
Neabejojame, kad sala tiks visiems poilsiauti ir pramogauti norintiems keliautojams, nes veiklos ir lankytinų vietų yra be galo daug. 

Keliautojų atsiliepimai
„Mauricijus – ne vien palmės, baltas smėlis ir žydras vanduo. Čia
persipina įvairios kultūros, gyventojų sluoksniai. Saloje svajonių
poilsį atras ne tik romantikai, bet ir aktyvaus poilsio mėgėjai ar
net solo keliautojai. Kelionei tinkamiausias metų laikas nuo
rugsėjo galo iki kovo mėn., kuris idealiai tiks norintiems lepintis
saule, šiltu vandenynu, šviežiais vaisiais.” - Dalia.

Puikiai įvertintas kurortas tiesiai prie Le Morne Baltojo
paplūdimio Mauricijuje, siūlantis 24 val. „viskas
įskaičiuota“ poilsį su gausiu maistu, gėrimais ir
pramogomis visai šeimai.
Su erdviais kambariais, keliomis baseinų zonomis, vaikų
klubu „RiuLand“ ir vandens sporto galimybėmis – tai ideali
vieta tiek šeimoms, tiek poroms, trokštančioms atostogų
tropikų rojuje.

Ką verta pamatyti Mauricijuje?

Port Luisas: salos sostinė, rekomenduojame keliauti į
vietinę indų šventyklą, skėčių aikštę.

Le Morne Brabant: pusiasalyje stūksantis didingas
kalnas turi svarbią kultūrinę reikšmę salos gyventojams.

La Vanille nacionalinis parkas: galėsite stebėti čia
gyvenančius krokodilus, Aldabros vėžlius, šimpanzes.

Sir Seewoosagur Ramgoolam botanikos sodas:
keliautojai čia traukia pamatyti gigantiškų lelijų ir lotosų.

Šamarelio krioklys ir Šamarelio 7 spalvų žemė: tai šalia
esantys objektai – nuostabus 100 m aukščio krioklys.

https://www.estravel.lt/keliones/egzotine/kelione-mauricijus-riu-turquoise/
http://www.estravel.lt/
https://www.estravel.lt/keliones/egzotine/kelione-mauricijus-riu-turquoise/
mailto:keliones@estravel.lt
https://www.estravel.lt/keliones/egzotine/kelione-mauricijus-riu-turquoise/


MALDYVAIMALDYVAIMALDYVAI
Svajingas paplūdimio poilsisSvajingas paplūdimio poilsisSvajingas paplūdimio poilsis



+370 5 2125805 www.estravel.lt 5

2 | MALDYVAI

keliones@estravel.lt

Kelionės į Maldyvus – viena populiariausių salų tobulam paplūdimio poilsiui – tiek lėtam, tiek aktyviam. Čia atostogas
rekomenduojame tiems, kurie nori gulėti idiliškuose balto smėlio paplūdimiuose, mėgautis saulės voniomis ir šiltu, žydru vandenynu.
Aktyvaus poilsio gerbėjai gali išbandyti daugybę skirtingų vandens pramogų. Maldyvai yra geriausias sprendimas romantiškoms,
egzotiškoms atostogoms ne tik jaunavedžiams, bet ir kokybiško laiko kartu pasiilgusioms šeimoms, įsimylėjėlių poroms.

Keliautojų atsiliepimai

Kuramathi Maldives

„Mano Maldyvai matyti per rožinius akinius, nes turėjau laimę ten
važiuoti medaus mėnesio, bet iki šiol viskas likę kaip WOW
prisiminimas! Puikios patirtys jau prasidėjo nuo pat atvykimo į
Malę, kur lėktuvėliu buvome nugabenti iki viešbučio. Viskas
aplinkui žalia, vienoje pusėje lagūna maudynėms, kitoje rifai.
Kiekvienas turėjome savo gultus prie jūros, stalelius restoranuose
– viskas puikiai sustyguota.“ - Remigijus.

Viešbutis įsikūręs Rasdhoo atole, vienoje didžiausių salų
Maldyvuose. Didelė teritorija ir daug kokybiškų paslaugų –
todėl šį viešbutį itin gerai vertina poros, šeimos su vaikais,
draugų kompanijos. Privati ir labai žalia sala su daug
augmenijos ir puikiais paplūdimiais. 

Ką verta patirti Maldyvuose?

Vandens pramogas: vandens motociklai, irklentės,
permatamos baidarės, giluminis ar paviršinis nardymas.

Ekskursiją į Maldyvuose esančias „sandbank“ –
vandenyne susiformavusias smėlio kopas.

Vešbučių siūlomas pramogas, pavyzdžiui gaminimo
pamokas, nardymo ekskursijas, delfinų stebėjimą ir pan.

Galimybė skristi į vos už 1 val. skrydžio trukmės esančią
Šri Lanką! 

Maldyvai – tai atvirukų vertas rojus su balto smėlio paplūdimiais, turkio spalvos lagūnomis ir neprilygstama ramybe. Kiekviena sala
čia tarsi atskiras pasaulis, kuriame viešbutis tampa jūsų privačia atostogų oaze. Puikus pasirinkimas ieškantiems išskirtinio poilsio,
romantikos ir tikro atitrūkimo nuo kasdienybės. Rekomenduojame šias veiklas savo kelionėje į Maldyvus:
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Kelionės į Seišelius – vieną įspūdingiausių atostogų krypčių Indijos vandenyne. Poilsi čia renkasi labai prabangaus poilsio gerbėjai,
norintys ne tik gulėti paplūdimyje ar prie viešbučio baseino, bet ir pažinti unikalią tropinę gamtą. Keliautojus žavi džiunglių, koralinių
rifų, gamtos draustinių gausybė. Geriausias būdas mėgautis atostogomis Seišeliuose – rinktis tokį kelionės pasiūlymą, kuris suteiktų
Jums galimybę pabuvoti keliose pasirinktose Seišelių salose ir ten praleisti bent keletą naktų. 

Keliautojų atsiliepimai
„Geriausias būdas mėgautis atostogomis Seišeliuose – rinktis tokį
kelionės pasiūlymą, kuris suteiktų Jums galimybę pabuvoti keliose
pasirinktose Seišelių salose. Idealiausia, jei Mahėje, La Digo ir
Praslino salose galėtumėte praleisti po kelias naktis ir taip
spėtumėte pasimėgauti ne tik poilsio, bet ir pažinimo džiaugsmu.
Kiekviena ši sala – be galo skirtinga, žavi ir kupina įdomiausių
patirčių, kurias sujungę į vieną kelionę, čia tikrai norėsite sugrįžti
ne kartą.“ - Donatas.

Įsikūręs vakarinėje salos dalyje, šalia dviejų gražiausių vietos
paplūdimių. Nuostabia gamta mėgausitės visų atostogų metu
– nuo viešbučio atsiveria kvapą gniaužiantys Port Launay
Nacionalinio parko vaizdai, o svajingiems pasivaikščiojimams –
net 120 hektarų užimanti viešbučio teritorija.

Ką verta patirti Seišeliuose?

Anse Source d’Argent paplūdimys: gražiausiu
pasaulyje tituluojamas paplūdimys La Digo saloje.

Vallee de Mai gamtos rezervatas: Praslino saloje,
saugomas UNESCO.

Beau Vallon paplūdimys: Mahės saloje, kuriame
savaitgaliais vyksta jaukūs piknikai. 

Takamaka romo darykla: sužinosite apie Seišelių romo
gamybos subtilybes.

L’Union Estate Park gamtos parkas: pamatysite kokosų
ir vanilės plantacijas bei milžiniškus vėžlius.

Viktorijos botanikos sodai: Nacionalinis Seišelių
botanikos sodas Mahė mieste.
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Kelionės į Tailandą – nuo šiuolaikiškų dangoraižių iki šimtmečius skaičiuojančių šventyklų, nuo šurmuliuojančių turgaviečių iki
ramybe alsuojančių atokių gamtos kampelių. O kur dar pasakiško grožio paplūdimiai, gardus maistas. Ne veltui Tailandas jau ne
vienerius metus karaliauja egzotinių kelionių topuose. Šiltas tropinis klimatas, žemos kainos, puikiausi viešbučiai, nuostabus maistas
ir autentiška azijiečių kultūra palieka įspūdį kiekvienam. Aplinkinės salos – pasakiško grožio ir vertos kiekvieno egzotiško poilsio
gerbėjo dėmesio. 

Keliautojų atsiliepimai
„Tailandas puikus pasirinkimas pirmą kartą vykstant į Aziją! Čia
kiekvienas keliautojas atras kažką artimo sau: ar tai būtų ramus
poilsis nuostabaus grožio paplūdimiuose, ar pažintis su vietinių
kultūra ir įspūdingų šventyklų lankymas, triukšmingi naktiniai
vakarėliai, o galbūt žygis po džiungles stebint laukinius gyvūnus,
ar aktyvios vandens pramogos, o ką jau kalbėti apie nuostabų
vietinį maistas, įvairiausius egzotinius vaisius, bei Tajų šiltas
šypsenas ir populiariuosius masažus.“ - Ramunė.

Tropikų rojus Tailande, tiesiai prie Andamano jūros smėlio
paplūdimio, apsuptas žalios gamtos. Viešbutis siūlo platų
sporto, pramogų ir gerovės programų pasirinkimą bei
autentišką Tailando virtuvę. Tai ideali vieta tiek poroms, tiek
šeimoms, ieškančioms aktyvių nuotykių ir ramių atostogų
tropikų apsuptyje.

Ką verta aplankyti Tailande?

Bankokas: miestas, kuris garsėja puošniomis
šventyklomis ir gyvybingu gatvės gyvenimu.

Puketas: vienas iš populiariausių Tailando salų-kurortų,
kurį vietiniai gyventojai dažnai vadina „šalies perlu“.

Samui sala: Jus pasitiks palmių giraitėmis, orchidėjų
sodais, auksinio smėlio paplūdimiais.

Čiangmajus: vienas seniausių Tailando miestų. Jame
gausu architektūrinių paminklų bei šventyklų.

Krabis: vilioja keliautojus atogrąžų džiunglėmis, kriokliais,
uolomis ir, žinoma, balto smėlio paplūdimiais.

Phi Phi salos: magiška vieta, kuri idealiai tiks romantiškam
porų poilsiui.
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Kelionės į Zanzibarą – rojaus kampelis Indijos vandenyne, šalia Afrikos krantų. Šis egzotiškas kraštas apdovanotas švelniu tropiniu
klimatu, turtinga augmenija, apsuptas akinančio baltumo smėlio paplūdimių. Tanzanija keliautojams dovanoja prieskonių sodus ir
nuostabią tropinę gamtą, garsėja įspūdingais nacionaliniais laukinės gyvūnijos ir unikalaus kraštovaizdžio parkais, tokiais kaip
Serengetis ar Ngorongoro. Čia ne tik pamatysite didijį Afrikos penketą – liūtus, leopardus, buivolus, dramblius ir raganosius, bet ir
stebėsite didžiausias pasaulyje gyvūnų migracijas. 

Keliautojų atsiliepimai
„Zanzibaras nuostabus – karštas klimatas, akinančio baltumo
smėlio paplūdimiai ir kerintis turkio žydrumo Indijos vandenynas.  
Atostogaujant čia būtina paragauti šviežiai pagautos žuvies
patiekalų ir jūros gėrybių. Čia taip pat begalo skanūs vaisiai –
mangai, ananasai, papajos, maži bananai! Zanzibaras tiks tiems,
kas mėgsta lėtą poilsį ir tiems, kas nori pakeliauti. Tad vien ilsėtis
paplūdimyje būtų tikra nuodėmė – bent kelios ekskursijos tikrai
privalomos!“ - Vyka.

Šį viešbutį rekomenduojame nuostabioms šeimų, porų ar
draugų kompanijų atostogoms Zanzibare. Šis prabangus 5*
viešbutis įsikūręs prie pat smėlio paplūdimio, rytinėje salos
pakrantėje. Turi 207 moderniai įrengtus kambarius 27 vilose,
kelis restoranus ir daug pramogų.

Ką verta patirti Zanzibare?
Prieskonių turas: pamatysite ir sužinosite, kaip
auginamas cinamonas, muskatas, vanilė ir kiti.

Stountaunas: čia gimė ir užaugo muzikos legenda,
grupės „Queen“ vokalistas – Freddie Mercury.

Prison sala: kadaise šioje saloje buvo kalėjimas, todėl ši
vieta tikrai slepia įdomių ir mistiškų istorijų. 

Zanzibaro drugelių centras: pasidžiaukite įvairiaspalvių
drugelių draugija, juos pamaitinkite.

Jozani miškas: tai vienintelė vieta pasaulyje, kur gyvena
raudonos Colobus beždžionės, reti drugeliai ir kt. 

Pongwi paplūdimys: baltas smėlis, ryškiai žydros vandens
spalvos ir Indijos vandenyno bangos.
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Kelionės į JAE – viena iš turtingiausių pasaulio valstybių Artimuosiuose Rytuose, viliojanti keliautojus savo kontrastais – čia gausu
autentiškų tradicijų, įspūdingų mečečių ir kartu prabangiausių pasaulyje dangoraižių, viešbučių ir inovatyviausių patirčių. Čia rasite
prabangius viešbučius, pasaulinės klasės restoranus, išskirtines vietas ekskursijoms, unikaliausius muziejus ir ne tik. Ištisus metus
saulėti orai leis pasilepinti balto smėlio paplūdimiais ir Arabijos jūra, susipažinsite su vietine arabų kultūra ir jos tradicijomis,
stebėsitės moderniais inžinerijos pasiekimais, įspūdingais muziejais, semsitės ekstremalių patirčių ir nuostabių kraštovaizdžių
išvykose į dykumas.

Keliautojų atsiliepimai
„Reikia pažymėti, kad Abu Dabis, mano manymu, yra vienas
geriausių pasaulio miestų šeimos atostogoms. Čia bus įdomu ir
smagu įvairaus amžiaus vaikams (ir patikėkit, ne tik vaikams ) –
Šeicho Zajedo mečetė, didžiausias pasaulyje atrakcionų parkas po
stogu Ferrari World arba šalia jo esantis – Warner Bros World,
vandens parkas Yas Waterworld, Luvro muziejus, kupranugarių
lenktynės, safaris, dykuma, paplūdimiai ir aišku Formulė F1
lenktynės (100% vertas dėmesio renginys!).“ - Tatjana.

Prabangus kurortas su panoraminiu vaizdu į Persijos įlanką ir
privatų paplūdimį, įsikūręs prestižinėje prieplaukos zonoje.
Viešbutis siūlo erdvius kambarius, kelis baseinus, SPA ir
sporto galimybes bei įvairių skonių restoranus ir barus.
Tai ideali vieta tiek poroms, tiek šeimoms, ieškančioms
ramybės, pramogų ir nepamirštamų atostogų tropikų
apsuptyje.

Ką verta pamatyti Abu Dabyje?
Didžioji šeicho Zaido mečetė: viena didžiausių
pasaulyje mečečių.

Heritage Village: gyvas muziejus, parodantis tradicinį
beduinų gyvenimą.

Al Wathba gamtos draustinis: paukščių stebėjimo
rojus su flamingais.

Abu Dabio dykumos safaris: nuotykiai dykumoje su
lenktynėmis smėlio kopose ir kupranugarių žygiais.

Ferrari World: pramogų parkas su greičiausiu pasaulyje
amerikietišku kalneliu.

Abu Dabio Luvras: pasaulinio lygio muziejus su meno
kolekcijomis.
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Kelionės į Madeirą – vieną gražiausių Europos salų. Palmių ir bananmedžių terasos primena Bali, žali ir miškais apsupti kalnai –
Havajus, paplūdimiai – Kanarų salas, jaukūs senamiesčiai ir siauros gatvelės su vietiniais restoranėliais – Italiją. Rojus aktyvaus poilsio
gerbėjams – tūkstančiai kilometrų levadų takų pasivaikščiojimams ir veredų žygiams, įvairaus sudėtingo trasos miškuose ir kalnuose.
Gurmaniška portugališka virtuvė su autentišku vynu, poncha, šviežiausios jūros gėrybės, vietinė duona, sultingiausi ir įdomiausi
vaisiai bei burnoje tirpstantys vietiniai desertai.

Keliautojų atsiliepimai
,,Madeira - viena tobuliausių krypčių pažinimui! Stebina tai, kad
tokioje nedidelėje saloje slypi gausybė stebuklų: žaliuojantys
levadų takai, debesis siekiančios kalnų viršūnės, vandeningi
kriokliai, didingi ir vaizdingi skardžiai, bananmedžių plantacijos,
natūralūs lavos baseinai ir juodo smėlio paplūdimiai, vienas už
kitą žavesni jaukūs miesteliai, draugiškumu ir šiltomis šypsenomis
trykštantys vietiniai, tradicinis maistas ir egzotiškiausi vaisiai,
beribis Atlanto vandenynas supantis salą.” - Akvilė.

Nuostabus ir autentiškas patirtis Madeiroje užtikrinantis
viešbutis ramiame Calhetos kurorte. Viešbutį įkūrė vienas
geriausių šefų Madeiroje Octavio Freitas, kuris yra meno,
kokybiško gourmet maisto ir gamtos mėgėjas bei puoselėtojas.
Viešbutis patiks tikriems gurmanams.

Ką verta pamatyti ir patirti Madeiroje?

Žygiai levadomis ar veredomis:  rekomenduojame Sao
Laurenco, 25 Fontes, Areeiro ir Pico Ruivo.

Maudynės natūraliuose lavos baseinuose: tarp  
sustingusios ugnikalnių lavos ir Atlanto bangų.

Cristiano Ronaldo muziejus Funšalyje: sportininko
trofėjai, futbolo bateliai ir daug daugiau. 

Nusileidimas nuo kalno vietinėmis miesto rogėmis:  
autentiška patirtis Funšalyje, kurios nerasite niekur kitur.

Botanikos sodai: Išvysite aukštaūgių kaktusų, bananasų,
bananmedžių, orchidėjų, puansetijų medžių ir daugiau.

Porto Santo sala: rasite puikius smėlio paplūdimius ir
nuostabias pakrantes, tinkamas maudynėms.
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Kelionės į Meksiką – būtinybė nors kartą gyvenime kiekvienam keliautojui. Ši šalis dovanoja puikiausią orą, saulę ir šiltą Karibų jūrą,
balčiausius smėlio paplūdimius, fantastiškus prabangių viešbučių kompleksus ir besišypsančius bei svetingus vietinius. Ieškantys
nuotykių ir pažinčių, pamatys garsaus majų civilizacijos lobyną, spalvingus miestus, vešlias džiungles ir daugybę kitų autentiškų
vietovių. Puikiuose Meksikos įlankos ar Ramiojo vandenyno paplūdimiuose atrasite ramybės oazę su nuostabiais viešbučiais, todėl
šiems keliautojams rekomenduojame Kankuną ir poilsį prie Karibų jūros.

Keliautojų atsiliepimai
„Planuojant kelionę į Meksiką, rekomenduoju poilsį derinti su
renginiais. Pavyzdžiui su Dia de los Muertos, kuri švenčiama
lapkričio 1-2 d.  arba kitaip dar vadinama - Mirusiųjų diena.  
Tikima, kad būtent šią dieną į gyvųjų pasaulį sugrįžtą mirusieji,
kurie tetrokšta kartu pavalgyti ir pasilinksminti, tarsi tebebūtų
gyvi. Tad meksikiečiai savo protėvių dvasias pasitinka gėlėmis,
spalvingai persirengę, rengdami nuotaikingus paradus, pasipuošę
namus bei prigaminę gardžių patiekalų.“ - Greta.

Pasinerkite į karibietišką rojų Meksikoje, žavingame Kankuno
kurorte. Ilsėkitės 5* viešbutyje „Hotel Riu Cancun“, kuris
įsikūręs žaliuojančių tropinių sodų apsuptyje visai šalia
paplūdimio. Viešbutis yra pelnęs aukso apdovanojimą
„Travelife Sustainability System“ už tvarumą ir indėlį gamtai.

Ką verta pamatyti ir patirti Kankune?

Majų civilizacijos griuvėsiai: nuvykite karališkos
vietovės, kur išvysite istorinį palikimą. 

Urbano Kabah ekologinis parkas: galimybė pamatyti
zoologijos parką, pasivaikščioti ar paiškylauti.

Vandens pramogos Kankuno pakrantėje: nardykite
arba paplaukiokite burlente/banglente. 

Cenote Calavera: požeminis ežeras, kuriame galėsite
paplaukioti ir nardyti.

Kobos piramidė: aukščiausia piramidė esanti Meksikoje, į
kurią lankytojams leidžiama užkopti.

Povandeninis Kankuno muziejus: daugiau kaip 500
skulptūrų po vandeniu, išskirstytų po dvi atskiras galerijas.

https://www.estravel.lt/keliones/poilsines/poilsis-kankune-hotel-riu-cancun/
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Kelionės į Malaiziją, kurios turizmo šūkis: „Malaizija – tikroji Azija”. Ir tikrai ne veltui, nes Malaizijoje rasite viską, ką Azija turi
geriausio: unikalią gamtą, gražiausius paplūdimius, išskirtinę virtuvę, svetingus vietinius ir egzotiką kiekviename kampelyje. Po
keliasdešimt ir daugiau pasaulio šalių išmaišę Estravel kelionių ekspertai, kurie viešėjo Malaizijoje, sako, kad ši šalis – pati įdomiausia
ir įspūdingiausia visoje Azijoje. Vienas iš Malaizijos perlų – Langkavio sala. Tai rojus poilsiautojams, kur balto smėlio krantų juostą
keičia džiunglėmis apaugusios kalvos ir ryžių laukai.

Keliautojų atsiliepimai
“Kalbant apie Langkavio salą, mano akimis, tai yra geresnė
Tailando versija. Čia įsiminė puikūs paplūdimiai, pasiplaukiojimas
į aplinkines salas su vandens motociklais, ekskursija į Mangrovių
miškus, pažintis su vietinėmis beždžionėmis. Gražiausia matyta
panorama kelionėje buvo užlipus ant Langkavio dangaus tilto. Čia
matėme įspūdingus Andamanų įlankos vaizdus ir kalnų
panoramas.” - Donatas.

Pasinerkite į geriausių pojūčių kupinas atostogas „The Westin
Langkawi Resort & Spa“ 5 viešbutyje, įsikūrusiame tropinių
miškų ir Andamano jūros apsuptyje. Viešbutyje įrengti 221
prabangūs kambariai, idealiai tinkantys norintiems kokybiško
poilsio.

Ką verta pamatyti ir patirti Langkavyje?

Langkavio dangaus tiltas: virš džiunglių esantis tiltas
tęsiasi 125 metrus ir yra 660 metrų aukštyje virš jūros
lygio.

Erelio aikštė: galėsite nusifotografuoti su didžiule erelio
statula, iškilusia virš vaizdingos pakrantės.

Pasiplaukiojimas valtimi Mangrovių miške: unikali ir
aktyvi patirtis Kilim upių vingiais.

Dangaus keltuvai: 1700 metrų ilgio trasa ir 360° vaizdai į
Mačinsago kalno viršūnę.

Gunung Raya: jeigu esate kalnų gerbėjai – pabandykite
užkopti į aukščiausią Langkavio viršūnę.

Air Hangat: apsilankyti ne tik paplūdimyje prie viešbučio
ar viešbučio baseinuose, bet ir karštosiose versmėse.

https://www.estravel.lt/keliones/egzotine/langkavis-malaizija/
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Kelionės į Gran Kanariją –  itin populiarios tarp keliaujančių šeimų, porų ir draugų kompanijų, kurios ieško ne tik puikaus
paplūdimio poilsio, bet ir aktyvių vandens pramogų, nori pakeliauti ir pažinti įdomiausias salos vietas.  Salos pasididžiavimas –
Maspalomas auksinio smėlio kopos. Net 60 km smėlio paplūdimių. Populiariausi – Maspalomas, Las Canteras, Puerto Rico. Įvairi gamta
ir rojus žygių gerbėjams: uolos, kalnai, ugnikalniai, pinijų miškai. Daug teminių ir zoologijos parkų – nuo gyvūnijos iki laukinių vakarų.
Net 8 unikalūs golfo laukai – žvelkite į kalnus, vandenyną, uolas ir mėgaukitės žaidimu.

Keliautojų atsiliepimai
„Tai maža sala, kurioje galima ilsėtis bei grožėtis gamta tiek
besilepinant saulės spinduliais, tiek laiką leidžiant aktyviai.
Keliauti Gran Kanarijoje labai patogu – salos šiaurę ir pietus skiria
vos 60 km ir klimatas žiemos laikotarpiu ne per karštas. Sala gali
pasigirti atsipalaidavusiais ir draugiškais vietiniais bei įvairių
pramogų pasirinkimu – žygiai kalnuose, vandens pramogomis
vandenyne, vietinio maisto ragavimais, istoriniu senamiesčiu Las
Palmas ir daugiau!“ - Diana.

Nuostabioms atostogoms Gran Kanarijoje poroms ir draugų
kompanijoms rekomenduojame Adults Only (16+ m.)
viešbutį iš TUI Blue for Two kolekcijos. Viešbutis yra įsikūręs
šalia Taurito paplūdimio, kalno papėdėje, prie pat Atlanto
vandenyno. 

Ką verta pamatyti ir patirti Gran Kanarijoje?

Maspalomas kopos: 400 hektarų kopos sudaro
nacionalinį parką.

Rūko uola: vulkaninė 80 m. aukščio uola, kuri įtraukta į
UNESCO sąrašą, kaip gamtos paminklas.

Mundo Aborigen parkas: išvyskite kaip prieš tūkstančius
metų gyveno pirmieji Kanarų salų žmonės – guanches.

Krokodilų parkas: čia gyvena daugiau kaip 300 roplių.
Taip pat galima išvysti tigrą, bezdžiones ir kt. 

Puerto de Mogan: pietinėje salos dalyje esantis kaimelis,
kuris keliautojus žavi unikaliais pastatais.

Las Canteras: paplūdimys, kurį itin mėgsta
banglentininkai.

https://www.estravel.lt/keliones/poilsines/kelione-gran-kanarija-tui-blue-suite-princess/
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ESTRAVEL DOVANŲ KUPONAS 

Galimos dovanų kupono vertės – 50, 100, 150, 200, 300, 500 € ar kita Jūsų pasirinkta suma.
Galite pirkti vienos vertės dovanų kuponą, pasirinktam vienetų skaičiui.
Įsigyti kuponą užtruksite vos 5 min., o elektroninę kupono versiją (PDF formatu) gausite į el. pašto dėžutę iš karto po
apmokėjimo. 
Apmokėjimas galimas per elektroninę bankininkystę arba galima atvykti į Estravel biurą ir apmokėti grynais.
Kuponas galioja visoms Estravel teikiamoms paslaugoms. 
Kuponu reikia pasinaudoti per 12 mėn. nuo įsigijimo datos.
Dovanų kuponus galima sumuoti.
Dovanos gavėjui nebūtina išleisti visos sumos vienu metu, o jei šiek tiek trūks iki svajonių kelionės – galės prisidėti.
Estravel dovanų kuponą galite įsigyti ir Estravel biure Konstitucijos pr. 26, Vilniuje. Biure už dovanų kuponą galite
atsiskaityti tiek bankiniu pavedimu, tiek grynaisiais, tiek banko kortelėmis.

Kokie Estravel dovanų kupono privalumai?

Norite palepinti savo artimuosius ar kolegas tikrai išskirtine dovana, tačiau trūksta laiko jos paieškoms ir įsigijimui?
Estravel komanda paruošė dovaną visiems Jūsų draugams - dovanų kuponą. Visą parą jį galite nupirkti greitai ir patogiai.

Estravel dovanų kuponas nudžiugins visus, svajojančius apie įdomias patirtis, poilsį be rūpesčių ar nepamirštamą
kelionę. Juk kelionė – geriausia investicija! Svajonės yra labai asmeniškos, tad suteikti galimybę joms įgyvendinti –
neįkainojama dovana!
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Lėktuvų bilietams – Estravel konsultantai gali užsakyti
daugiau nei 500 skirtingų aviakompanijų skrydžių bilietus,
pasirūpinti net ir sudėtingiausių skrydžių maršrutų
planavimu, suras Jums geriausias kainas, pasiūlys aviabilietų
draudimą.
Traukinių, autobusų bilietams – geriausi kainų ir įvairiausių
traukinių kompanijų bilietai įvairiose pasaulio šalyse. Verta
žinoti, kad Japan Rail traukinių bilietų oficialūs atstovai
Lietuvoje Estravel yra vieninteliai. Taip pat parduodame: D-
Bahn, Rail Italia, Lietuvos Geležinkeliai, Europe Rail, SJ Švedijos
traukiniai, VR Norvegijos traukiniai ir kt.
Autobusų bilietams – keliautojams galime pasiūlyti įvairių
autobusų kompanijų bilietus patraukliomis kainomis:
Eurolines, Ecolines, Lux Express, Kautra, Toks ir kt.
Keltų bilietams – ilgametė partnerystė su visomis Baltijos
jūra plaukiojančiomis kompanijomis (Tallink, DFDS, TT-Line,
Stena Line, Viking Line, Eckerö Line) ir keltų bilietai kitose
pasaulio šalyse.
Kruizinėms kelionėms – Estravel pelnė klientų pasitikėjimą
klientams rekomenduodama tik pačias geriausias,
kokybiškiausias paslaugas teikiančias kruizų kompanijas
(Royal Caribbean, Celebrity Cruises, Azamara, Silversea, MSC,
Celestyal, Oceania Cruises, Regent Seven Seas, NCL, Scenic,
Amawaterways ir kt.
Autorinėms Estravel kelionėms – Estravel kelionių
agentūra yra ir kelionių organizatorius, todėl pagal
individualų keliautojo poreikį galime suplanuoti ir organizuoti
bet kokią kelionę pagal Jūsų poreikius net ir pačiuose
atokiausiuose pasaulio kampeliuose. 
Estravel kelionių pasiūlymai Baltijos šalyse – Estravel
biurai yra ne tik Lietuvoje, bet ir Estijoje, Latvijoje, o tai leidžia
keliautojams greitai pasiūlyti geriausius poilsio variantus
visose Baltijos šalyse.
Kitų kelionių organizatorių kelionėms – Estravel turi
sutartis su visais kelionių organizatoriais Lietuvoje (pvz.:
Novaturas, Itaka Lietuva ir kt.), taip pat Baltijos šalyse turime
pasirašę sutartis su, ko gero, daugiausiai kelionių
organizatorių, veikiančių užsienyje (TUI Vokietija, Itaka Lenkija,
AirTours, G Adventure, American Tours ir kt.).
Apgyvendinimo paslaugoms Lietuvoje ir visame
pasaulyje – keliautojams galime pasiūlyti tūkstančius
viešbučių, vilų subalansuotų įvairiam biudžetui. 
Sveikatinimo ir SPA paslaugoms Lietuvoje ir pasaulyje –
rekomenduosime kokybiškiausius SPA, unikaliausias
sveikatinimo procedūroms skirtas erdves, viešbučius, poilsio
kompleksus.
Verslo renginiams ir paslaugoms – panaudokite turimą
Estravel dovanų kuponą organizuodami verslo susitikimus,
renginius, konferencijas ir kt.
Visoms kitoms Estravel teikiamoms paslaugoms –
išnaudokite dovanų kuponą kelionėms ir medicininių išlaidų
draudimui, automobilių nuomos paslaugoms ir dar daugiau. 

Į KĄ GALIMA IŠKEISTI ESTRAVEL 
DOVANŲ KUPONĄ?
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